
 

Veolia | Water Tech Suomi on osa maailman johtavaa ympäristöalan yritystä Veoliaa. 
Olemme kehittäneet sellu- ja paperiteollisuuden vedenkäsittelyn prosesseja ja laitteita 
jo yli 60 vuoden ajan. Yrityksemme on globaali markkinajohtaja omalla alallaan ja 
kansainvälisten projektien osuus liikevaihdostamme on yli puolet. Suomessa 
palvelemme asiakkaita julkisella ja yksityisellä sektorilla aina teollisuuden ja 
vesihuollon toimijoista terveydenhuollon ja tutkimustyön toimijoihin. ​
​
Haluatko nähdä työnjälkesi osana suurempaa kokonaisuutta? Onko sinulla kokemusta teollisuusautomaatiosta 
ja järjestelmäintegraatioista? Saatat olla uusi automaatioasiantuntijamme. 

 
Haemme motivoitunutta ja ratkaisukeskeistä automaatio- ja digitaalipalveluiden asiantuntijaa vakituiseen 
kokoaikaiseen työsuhteeseen. Sellu- ja paperiteollisuuden lisäksi sinulla on mahdollisuus työskennellä myös 
muilla teollisuudenaloilla, kuten kaivos-, lääke-, vety- ja energiateollisuudessa sekä kunnallisessa vesihuollossa. 
 
Toimipaikkasi on Savonlinnassa, Helsingissä tai Naantalissa, mutta työtehtäväsi mahdollistaa myös osittaisen 
etätyön tekemisen. Automaatioasiantuntijana kehität ja toteutat teollisia prosessiratkaisuja sekä uusia digitaalisia 
ratkaisuja. 
 
Vastuualueesi 
 

>​ Vastaat prosessiratkaisujen automaatiojärjestelmien suunnittelusta, integroinnista ja käyttöönotosta sekä 
niiden liittämisestä asiakkaiden pääautomaatiojärjestelmiin.  

>​ Osallistut uusien digitaalisten ja tekoälypohjaisten prosessinohjaus- ja valvontajärjestelmien 
kehittämiseen ja käyttöönottoon. 

>​ Omalla toiminnallasi ylläpidät omaa ja muiden työturvallisuutta.  

>​ Teet yhteistyötä ja kommunikoit sujuvasti kaikkien tarvittavien tiimien kanssa. 

 
Taustasi 
 

>​ Edellytämme tehtävään soveltuvaa automaatiotekniikan tai vastaavan insinööri- tai DI-tutkintoa. 

>​ Useamman vuoden työkokemus teollisuusautomaatiosta ja järjestelmäintegraatioista. 

>​ Tietoliikenneverkkojen ja niiden toimintaperiaatteiden tuntemus. 

>​ Ymmärrys digitaalisten ja tekoälypohjaisten ratkaisujen hyödyntämisestä teollisuudessa. 

>​ Arvostamme myös perehtyneisyyttä teollisiin sähköjärjestelmiin. 

>​ Kyky työskennellä itsenäisesti ja yhteistyössä eri sidosryhmien kanssa. 

>​ Tunnet olosi mukavaksi nopeasti muuttuvissa ja kehittyvissä ympäristöissä. 
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>​ Avoin ja innostunut asenne uuden oppimiseen ja jatkuvaan toiminnan kehittämiseen. 

>​ Valmius matkustaa kotimaisille ja kansainvälisille projektikohteille. 

>​ Vahva suullinen ja kirjallinen suomen ja englannin kielen taito. 

 
Tarjoamme  
 
Arvostetuimmat henkilöstöetumme ovat koko yhtiön kattavat tulospalkkio- ja palkkiorahasto-ohjelmat, 
mahdollisuus osallistua konsernin henkilöstörahastoon, laajennetut työterveyspalvelut sekä Edenred lounas- ja 
virike-edut. Panostamme aktiivisesti henkilöstön hyvinvointiin ja yhteisöllisyyteen, sillä hyvä työporukka ja 
yhdessä tekeminen ovat meille tärkeitä. 
 
Yhtiömme työllistää Suomessa noin 50 henkilöä. Toimipisteemme sijaitsevat Savonlinnassa, Helsingissä ja 
Naantalissa. Olemme tiimi tulevaisuuteen katsovia asiantuntijoita, jotka ovat ylpeitä työstään osana maailman 
suurinta ympäristöalan yritystä. 
 
Lisätietoja antaa tekninen johtaja Matti Kumpulainen, puh. +358 50 340 6273 ja operatiivinen johtaja Aki 
Padatsu, puh. +358 40 673 5932. 
 
Kiinnostuitko tehtävästä? Hae paikkaa jo tänään, mutta viimeistään 31.5.2026, lähettämällä CV:si ja 
hakemuksesi sähköpostilla paivi.poutanen@veolia.com. Tehtävä täytetään heti sopivan henkilön löydyttyä. 
Odotamme innolla hakemustasi. Haluatko tietää lisää Veoliasta? Vieraile kotisivuillamme 
www.veoliawatertechnologies.fi.  
 
Tiedämme, että kaikki työnhakijat eivät hae työpaikkaa, jos he eivät täytä kaikkia vaatimuksia. Me kuitenkin 
mieluummin vastaanotamme hakemuksesi kuin annamme potentiaalisi jäädä tunnistamatta. 
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